Протокол
заседания Комиссии по вопросам размещения
нестационарных торговых объектов

[bookmark: _GoBack]от  «22»  ноября 2021                                                                               № 10
                                                                                                                                                                                                                г. Томск, ул. Елизаровых, 59
	Председательствовал: Рубцова О.С.
Секретарь: Барнева И.Н..

	Присутствовали: Беспамятнова Е.А, Войнова С.Г., Данилова М.А., Евлоева И.А., Мочалов С.В., Масленников П.В.
           1. Рассмотрение заявлений индивидуальных предпринимателей, юридических лиц о   размещении нестационарного торгового объекта по результатам публикации о приеме заявлений.

	№
п/п
	Местоположение территории для размещения нестационарного торгового объекта

Ассортимент
	Сроки заключения договора
	Заявитель

	тип
	площадь, (кв.м.)

	1.
	г Томск, пр. Фрунзе,119
	Торговая палатка

8
	Новогодние ели
	10.12.2021   31.12.2021
	ИП Созинова Е.А.

2.
	г Томск, пр. Фрунзе,119з
	Торговая палатка

8
	Новогодние ели
	10.12.2021   31.12.2021
	ИП Созинова Е.А.

	3.
	г. Томск, ул. Красноармейская, 44
	Торговая палатка

8
	Новогодние ели
	10.12.2021   31.12.2021
	 ИП Подгородецкая Ю.М.

4.
	г.  Томск, ул. Сибирская, 111 б
	Торговая палатка

8
	Новогодние ели
	10.12.2021   31.12.2021
	ИП Самсонов А.В.

5.

г. Томск, ул. Киевская, 13
	Торговая палатка

8
	Новогодние ели
	10.12.2021   31.12.2021
	ИП Масимов  М. И.о.

Рассмотрев представленные документы, Комиссия решила:
Отделу потребительского рынка (Евлоева И.А.)обеспечить заключение в установленном порядке договоров   на размещение нестационарных торговых объектов, указанных в таблице.

	Рубцова О.С.

	Барнева И.Н.

	Войнова С.Г.

	Беспамятнова Е.А.

	Данилова М.А.

	Евлоева И.А.

	Мочалов С.В.